LEI MUNICIPAL Nº 1757
Concede o título de Cidadpžo Carazinhense ao Sr. Oscar

Jacob Schardong.
ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CARA-

ZINHO.
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - é concedido o título de Cidadp=o Honorário Carazi-

nhense ao Sr. Oscar Jacob Schardong, tendo em vista os serviços
prestados pelo mesmo ao Município, no setor eletrotécnico, no
comércio, na indústria e como cinematografista amador.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua sançp¦o.
Art. 3º - A Mesa da Câmara determinará a data da entrega e

revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 23 de março de 1965.

a)ERNESTO GUILHERME KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)José Moisés Marcondes
Secretário do Município

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com